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Ankara Cerrahi Dernegi 2014-2016
Donemi Faaliyet Raporu



2014-2016 Yih Faaliyet Raporu

2016 yili Haziran ayi itibari ile Ankara
Cerrahi Derneginin 347 uyesi
bulunmaktadir.

2014-2016 yillari icinde 10 yeni uye
Ankara Cerrahi Dernegi’'ne kabul
edilmistir.




2014-2016 Yih Faaliyet Raporu

2014-2016 yillari icinde 1 tanesi
multidisipliner ve 2 tanesi kurs
programi olmak uzere toplam 18
egitim toplantisi gerceklestirilmistir.

Bu toplantilarda toplam katilim sayisi

1020 olmustur.




Tarih
18.10.2014
29.11.2014

26.12.2014

17.01.2015

14.02.2015

28.03.2015

18.04.2015

09.05.2015

16.05.2015

Tarih
14.11.2015

21.11.2015

19.12.2015

25.12.2015

09.01.2016

20.02.2016

12.03.2016

14.05.2016

11.06.2016

Konu Bashklan

Konu Bashklan
Kolorektal Yaralanmalar

Transplantasyon Cerrahisi

Yil Sonu Dederlendirme Egitim
Toplantisi ve Emeklilik Toreni

Peritonosis Karsinomatoza

Inguinal Herni Onarimlari

Genel Cerrahide Endoskopik
Uygulamalar

Laporoskopik Kolon Cerrahisi

Pankraeas Kanserinde Minimal

Invaziv Yaklasimlar

Surrenal Cerrahisi

Meme Cerrahisinde Yeni Yaklasimlar

Laparoskopik Siitiir Teknikleri Kursu

Cerrahi Alan Yara Yonetimi

Yil Sonu Toplantisi ve Emeklilik Toreni

Pankreas Cerrahisi

Tiroid Malignitelerinde Cerrahi Yonetim

Geriatrik Cerrahi

Anorektal Hastaliklarda Yeni Cerrahi Uygulamalar

Genel Kurul (Yeterli cogunluk saglanamazsa ikincisi 25 Haziran

Diizenleyen Kurum
Gllhane Askeri Tip Akademdisi

Ankara Universitesi Tip Fakiiltesi
Ankara Cerrahi Derrnegi

Ankara Onkoloji Hastanesi

Digkapi Y.B. Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Ankara Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Baskent Universitesi Tip Fakiiltesi

Ankara Universitesi Tip Fakdiltesi

Ankara Atatiirk EGitim ve Arastirma
Hastanesi

Diizenleyen Kurum

Ufuk Universitesi Tip Fakiiltesi

Misafir Kurum

Medicana International Ankara

Fatih Universitesi Tip Fakiiltesi

Numune Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Tiirkiye Yiiksek htisas Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Gazi Universitesi Tip Fakiiltesi

Kegidren Egitim ve Arasturma
Hastanesi

Misafir Kurum

Ankara Universitesi Tip Fakdiltesi

Ankara Onkoloji Egitim ve Arastirma

Hastanesi

Gllhane Askeri Tip Akademisi

Ankara Cerrahi Dernegi

Tiirkiye Yiiksek Intisas Egitim ve

Arastirma Hastanesi

Numune Egitim ve Aragtirma
Hastanesi

Hacettepe Universitesi Tip Fakiiltesi

Gazi Universitesi Tip Fakiiltesi

Kirikkale Universitesi Tip
Fakuiltesi

Ankara Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Ankara Onkoloji Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Baskent Universitesi Tip

2016 tarihinde gerceklestirilecektir)

Ankara Cerrahi Dernegi

Ealailbac
FakuiILes!



ACD TOPLANTILARI

2014-2015 Bilimsel Program

Tarih

18.10.2014

29.11.2014

26.12.2014

17.01.2015

14.02.2015

28.03.2015

13.04.2015

18.04.2015

09.05.2015

16.05.2015

Konu Bashklan

Kolorektal Yaralanmalar
Transplantasyon Cerrahisi

Yil Sonu Dederlendirme Egitim
Toplantisi ve Emeklilik Toreni

Peritonosis Karsinomatoza

inguinal Herni Onarimlari

Genel Cerrahide Endoskopik
Uygulamalar

Intrabadominal Enfeksiyonlar

Laporoskopik Kolon Cerrahisi

Pankraeas Kanserinde Minimal

Invaziv Yaklasimlar

Surrenal Cerrahisi

Diizenleyen Kurum
Gililhane Askeri Tip Akademdisi

Ankara Universitesi Tip Fakdiltesi

Ankara Cerrahi Derrnegi

Ankara Onkoloji Hastanesi

Digkapi Y.B. Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Ankara Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Ankara Cerrahi Dernegi

Baskent Universitesi Tip Fakiiltesi

Ankara Universitesi Tip Fakdiltesi

Ankara Atatlirk Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Misafir Kurum

Medicana International Ankara

Fatih Universitesi Tip Fakiiltesi

Numune Egitim ve Aragtirma
Hastanesi

Tiirkiye Yiiksek Ihtisas Egitim ve
Aragtirma Hastanesi

Gazi Universitesi Tip Fakiiltesi

Kecioren Egitim ve Arasturma
Hastanesi




2015-2016 Bilimsel Program

Tarih

Konu Bashklari

Diizenleyen Kurum

Misafir Kurum

14.11.2015

21.11.2015

19.12.2015

25.12.2015

09.01.2016

20.02.2016

12.03.2016

14.05.2016

11.06.2016

Meme Cerrahisinde Yeni Yaklasimlar

Laparoskopik Siitiir Teknikleri Kursu

Cerrahi Alan Yara Yonetimi

Yil Sonu Toplantisi ve Emeklilik Toreni

Pankreas Cerrahisi

Tiroid Malignitelerinde Cerrahi Yonetim

Geriatrik Cerrahi

Anorektal Hastaliklarda Yeni Cerrahi Uygulamalar

Genel Kurul (Yeterli cogunluk saglanamazsa ikincisi 25 Haziran
2016 tarihinde gercekiestirilecektir)

Ufuk Universitesi Tip Fakiiltesi

Ankara Onkoloji Egitim ve Aragtirma
Hastanesi

Glilhane Askeri Tip Akademisi

Ankara Cerrahi Dernegi

Turkiye Yiiksek Ihtisas Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Numune Egitim ve Aragtirma
Hastanesi

Hacettepe Universitesi Tip Fakiiltesi

Gazi Universitesi Tip Fakiiltesi

Ankara Cerrahi Dernegi

Ankara Universitesi Tip Fakdiltesi

Kirikkale Universitesi Tip
Fakiiltesi

Ankara Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Ankara Onkoloji Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Bagkent Universitesi Tip
Fakiiltesi




2014-2016 Donemi Faaliyet Raporu

Iki yillik dénemde 8 Universite,7
Egitim ve Arastirma Hastanesi ve 1
Ozel Hastane katilimi

Ikisi sosyal agirlikli olmak tizere 15
egitim toplantisi

Iki kurs organizasyonu
Bir multidisipliner toplanti
[oplam 56 konusmaci




2014-2015 Bilimsel Program

Tarih

18.10.2014

29.11.2014

26.12.2014

17.01.2015

14.02.2015

28.03.2015

13.04.2015

18.04.2015

09.05.2015

16.05.2015

Konu Bashklan

Kolorektal
Yaralanmalar

Transplantasyon
Cerrahisi

Yil Sonu Dederlendirme

Egitim Toplantisi ve
Emeklilik Toreni

Peritonosis
Karsinomatoza

Inguinal Herni
Onarimlan

Genel Cerrahide

Endoskopik
Uygulamalar

intrabadominal
Enfeksiyonlar

Laporoskopik Kolon
Cerrahisi

Pankraea]s Kanserinde
Minimal Invaziv
Yaklasimlar

Surrenal Cerrahisi

Diizenleyen Kurum

Gllhane Askeri Tip
Akademdisi

Ankara Universitesi Tip
Fakultesi

Ankara Cerrahi Derrnegi

Ankara Onkoloji Hastanesi

Digkapi Y.B. Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Ankara Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Ankara Cerrahi Dernegi

Baskent Universitesi Tip
Fakdltesi

Ankara Universitesi Tip
Fakdiltesi

Ankara Atatiirk Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Misafir Kurum

Medicana International
Ankara

Fatih Universitesi Tip
Fakuiltesi

Numune Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Tirkiye Yiiksek Ihtisas
Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Gazi Universitesi Tip
Fakiltesi

Kegidren Egitim ve
Arasturma Hastanesi

Katilimc Sayisi

80
73

53

74
57

48

40
58

63

46
592
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2015-2016 Bilimsel Program

Tarih

14.11.2015

21.11.2015

19.12.2015

25.12.2015

09.01.2016

20.02.2016

12.03.2016

14.05.2016

11.06.2016

Konu Bashklan

Meme Cerrahisinde Yeni Yaklasimlar

Laparoskopik Siitiir Teknikleri Kursu

Cerrahi Alan Yara Yonetimi

Yil Sonu Toplantisi ve Emeklilik Toreni

Pankreas Cerrahisi

Tiroid Malignitelerinde Cerrahi Yonetim

Geriatrik Cerrahi

Anorektal Hastaliklarda Yeni Cerrahi
Uygulamalar

Genel Kurul (Yeterli cogunluk saglanamazsa
fkincisi 25 Haziran 2016 tarihinde
gercekiestirilecektir)

Diizenleyen Kurum

Ufuk Universitesi Tip Fakiiltesi

Ankara Onkoloji Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Gulhane Askeri Tip Akademisi

Ankara Cerrahi Dernegi

Tirkiye Yiiksek Ihtisas Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Numune Egitim ve Arastirma
Hastanesi

Hacettepe Universitesi Tip Fakiiltesi

Gazi Universitesi Tip Fakiiltesi

Ankara Cerrahi Dernegi

Misafir Kurum

Ankara Universitesi Tip
Fakiiltesi

Kirikkale Universitesi Tip
Fakiltesi

Ankara Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Ankara Onkoloji Egitim ve
Arastirma Hastanesi

Baskent Universitesi Tip
Fakdiltesi

Katilima Sayisi

46
27
54

55

71

71
48

56

428







2014-2016 Donemi Faaliyet Raporu

Iki yillik donemde egitim
toplantilarina toplam katilim 1020

Arastirma Gorevlisi katilimci 371
(%36.4)

Genc cerrah arkadaslara 12 mini i-
pad dagitimi







I_>ankraeas Kanserinde Minimal
Invaziv Yaklasimlar

Richard D. Schulick, MD, MBA, FACS, The
Aragon/Gonzalez-Giusti Chair, Professor &
Chair, University of Colorado Anschutz

Medical Campus | Department of Surgery

Christopher Lee Wolfgang, M.D.,Ph.D.,
FACS, Co-Director, Pancreatic Cancer
Multidisciplinary ClinicDirector,
Hepatobiliary and Pancreatic Surgery,
Associate Professor of Surgery, Johns
Hopkins University, Johns Hopkins
Medicine|Department of Surgery







Laparoskopik Sutur Teknikleri Kursu

1 Teorik ve Simiulatoér Calisma Pratigi

21 Arastirma Gorevlisi olmak Uzere
toplam 27 katilim







Intrabadominal Enfeksiyonlar

[0 Multidispliner

O Intraabdominal Enfeksiyonlar ve Sepsis
Prof. Dr. M. Ayhan KUZU
Ankara Universitesi Tip Fakultesi Genel Cerrahi
Anabilim Dali

Intraabdominal Enfeksiyonlarin Tedavisinde
Akilci Antibiyotik Kullanimi

Prof. Dr. Serhat Unal

Hacettepe Universitesi Tip Fakultesi Enfeksiyon
Hastaliklari Anabilim Dali




2014 Yil Sonu Toplantisi
. Op. Dr. Selami AKANSEL (Diskapi E.A.H.)

OCoOoONOUTPRA, WN

. O
. Prof. Dr. Zafer ONER (Hacettepe U.T.F.)
. Doc. Dr. Osman YILDIRIM (Numune E.A.H.)

D.
D.
D.

D.

. Prof. Dr. Erdal ANADOL (Ankara U.T.F.)

. Prof. Dr. Semih BASKAN (Ankara U.T.F.)
. O
. O
. O

Dr. Omer CENGIZ (Numune E.A.H.)
Dr. Tevfik KUGUKPINAR (Diskapi E.A.H.)
Dr. Suleyman ORAL (Onkoloji E.A.H. )

Dr. Oktay OKSUZ (Onkoloji E.A.H.)







2015 Yil Sonu Toplantisi

Prof. Dr. Hikmet AKGUL (Ankara U
Prof. Dr. Bllent ALIC (Ankara U.T.

Op. Dr. Orhan Hayri ELBIR (°

T.F.)
- )

"Y.I.H

Doc. Dr. Erkan OZTURK (GA"

A)

Prof. Dr. Goékhan YAGCI (GATA)

)







http://www.ankaracerrahi.or

€ 9 C O www.ankaracerrahiorg/7o=main a8
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Inguinal Herni Onarimlan

Etkinlik Takvimi HABERLER & DUYURULAR m

< Haziran 2016 :

Pzt Sal Car Per Cum Cmt Paz Aans, Genel Kurul DEVAN
St
1 2z 3 4 5
8 9 @ © W 1 & Sayin Meslektaglarimiz,
- Apkara Cerrahi Dernedinin aladan Genel Kurulu 11 Haziran 2016 tarihinde yeterli
13 14 15 16 17 1§ 1% cofiuniuk sadlanamamasi nedeni ile yapilamamigtir, Tkinci Genel Kurul toplantisinda
21 m 33 24 25 2 yeterli gule.J.nIuk aranr.nayacalfi.nr..ikinci Genel Kurul 25 Haziran 2016vtarihinde ggaF .
10.00'da Tirk Cerrahi Dernedi binasinda yapilacaktr, Programi agadida bulabilirsiniz.

7 & & @ Bilgilerinize sunulur,

v, ankaracerrahi.org/7p=1 4—02-2015-iﬁguinal.—Hern.i;Onari-mIari_-T.opIant-i Savailarimizla, “

€  Ankara CerrshiDernedibtm = 3 1imindirilenleri qéster... 3%




Bl fal rapor - Inbox - Yahoo M 3 Ankara Cerrahi Demedi X | -+
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n Ankara Cerrahi Dernegi T Seda Ana Sayla

ANKARA

Sponsorlu

CERRAHI

An ka'r_e) r'r—'a)h\z?'eﬁ“g‘i; '

@ankaracerrahidernegi

Etnik & Bohem Agki by Ol
wuw frendyal.com

Etnik & Bahem Aski by Olgun
Orkun, 12TL'den Baslayan
Fiystiarle Bugiin Trendyolda
Satigta!

Ana Sayfa Hakkinda Fotograflar Degerlendirmeler Daha fazla «

Durum |

Medikal ve Saglk - Cayyolu, Ankara, Turkey

40k kki 2
m Bu Sayfada bir geyler yaz Ramazan Fidesinden Yagl_.
wurw haystikolaylastirir.com
Bu Sa derileri ara Hayst kolaylastiran yemek

tarifleri ve ilham veren fikirer
haystikolaylasfirir.comda!

"‘ 516 kigi bunu begendi =
&
| Bang cankaya a

21 kigi buradayd

Uni. Tip Fak. Hastanesi

4 Mayis - Ar

wrectal Fistulas

Arkadaglanni bu Sayfay! bedenmeye davet et imal Management

@ 4.0/5 yildiz - 1 dederlendirme
Degerlendimeleri Go

HAKKINDA >

Tiirk Cerrahi Demegi Binasi Koru Mah_. W Kaydet
Cayyolu

0312) 241 9390

(7] Ankara Cerrahi Demegiden galisma saatierin

Onad @




Bu dénemde desteklerini esirgemeyen tiim hocalarimiza,
Ronusmacilara, Ratilimcilara ve toplantilara destek veren
sponsor Rurumlara teseRRiir ederiz.

Saygilanmizla,

AnRara Cerrahi Dernegi Yonetim Kurulu




